
Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 190 IB Gonzalo Macías Enríquez M Cau Tri uno 0:03:30 0:01:14

2 191 IB Juan Andres Pazmiño Fernández M Cau Tri uno 0:03:32 0:01:10

3 208 IB Sofia gonzalez gonzalez F Val Pacif 0:03:38 0:01:08

4 241 IA Juan José Velasco Caicedo M Cau Tri uno 0:03:40 0:01:20

5 210 IB David Santiago Gomez Luna M Cau Tri uno 0:03:41 0:01:19

6 240 IA Alexander Bonilla Corrales M Val Titanes 0:03:53 0:01:06

7 209 IB Manuela Granobles escudero F Val Triceroz 0:04:42 0:01:28

8 237 IA Samuel Bucheli Morales M Cau Tri uno 0:05:05 0:02:04

9 193 IB Esteban Oquendo Ramos M Cau Tri uno 0:05:17 0:02:16

10 239 IA Gabriela Hernández Ramos F Val Triceroz 0:05:21 0:02:18

11 238 IA Manuel Andrade Arango M Cau Tri uno 0:08:00 0:04:21

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 239 IA Gabriela Hernández Ramos F Val Triceroz 0:05:21 0:02:18

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 241 IA Juan José Velasco Caicedo M Cau Tri uno 0:03:40 0:01:20

2 240 IA Alexander Bonilla Corrales M Val Titanes 0:03:53 0:01:06

3 237 IA Samuel Bucheli Morales M Cau Tri uno 0:05:05 0:02:04

4 238 IA Manuel Andrade Arango M Cau Tri uno 0:08:00 0:04:21

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 208 IB Sofia gonzalez gonzalez F Val Pacif 0:03:38 0:01:08

2 209 IB Manuela Granobles escudero F Val Triceroz 0:04:42 0:01:28

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 190 IB Gonzalo Macías Enríquez M Cau Tri uno 0:03:30 0:01:14

2 191 IB Juan Andres Pazmiño Fernández M Cau Tri uno 0:03:32 0:01:10

3 210 IB David Santiago Gomez Luna M Cau Tri uno 0:03:41 0:01:19

4 193 IB Esteban Oquendo Ramos M Cau Tri uno 0:05:17 0:02:16

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 233 IE Santiago Ante Muñoz M Val Albatroz 0:04:27 0:02:00

2 222 ID Esteban Cardona M Val Albatros 0:05:00 0:02:32

3 216 ID Valerie Cruz Ocampo F Val Titanes 0:05:02 0:02:07

4 229 IE Laura Valentina Castillo Realpe F Cau Triuno 0:05:12 0:02:27

5 231 IE Vera Ortiz Martensson F Val Albatros 0:05:17 0:02:10

6 204 ID Camilo Chavez Ordonez M Cau Tri uno 0:05:21 0:02:31

7 213 IC Thomas Cruz Ocampo M Val Titanes 0:05:23 0:02:26

8 230 IE Gabriela Sanclemente Tamayo F Val Triceroz 0:05:25 0:02:24

9 198 ID Luna Hernández Blandón F Cal Triatletas del café 0:05:30 0:02:28

10 227 ID Jhojan David Gomez Murillo M Val ProyColom 0:05:30 0:02:30

11 234 IE Juan Pablo Bejarano M Val Albatroz 0:05:35 0:02:12

12 226 ID Kenji Damian Mendez Serrano M Val ProyColom 0:05:42 0:02:25

13 196 IC JOSE ANGEL QUINTERO SALAZAR M Cal H30 0:05:42 0:02:32

14 225 ID Mathias Guzman cadavid M Val ProyColom 0:05:49 0:02:35

15 219 ID Isabella Gómez Portillo F Val ProyColom 0:05:50 0:02:42

16 206 IE lorenzo joassin paz M Cau Triuno 0:05:56 0:03:03

17 235 IE Jesua Gómez Sánchez M Val ProyColom 0:05:57 0:02:30

18 195 IC Alhan David Lenis Guamanga M Cau Tri uno 0:05:59 0:02:40

19 205 ID Samuel Meneses Elvira M Cau Tri uno 0:06:02 0:03:04

20 223 ID Juan Esteban Penña Zuñiga M Cau Triuno 0:06:11 0:03:05

MODALIDA ACUATHLON

II COPA VALLE DE TRIATHLON

Buga - Imder Mayo 27 de 2023

1 OLA CATEGORIA IA - IB DAMAS Y VARONES (50Nat - 400Atle)

1 OLA CATEGORIA IA - DAMAS

1 OLA CATEGORIA IA - VARONES

1 OLA CATEGORIA IB - DAMAS

1 OLA CATEGORIA IB - VARONES

2 OLA CATEGORIA IC- ID- IE - DAMAS Y VARONES (100Nat - 625Atle)

INDERVALLE

LA LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON

IMDER BUGA

CLUB PROYECTO COLOMBIA



21 218 ID Manuela Utima Moreno F Val Tricali 0:06:21 0:02:48

22 211 IC MARTINA MORENO MEZA F Val Tricali 0:06:22 0:02:51

23 212 IC Mariana Bueno Soto F Val ProyColom 0:06:28 0:02:37

24 214 IC Ian Esteban Hernández Ramos M Val Triceroz 0:06:41 0:03:18

25 203 ID CHRISTIAN JHOSEPHLLANTEN CUARTAS M Cau Tri uno 0:06:49 0:03:02

26 200 ID Juan Manuel Solano Salazar M Cau Tri uno 0:06:52 0:03:55

27 221 ID Mariana Ortiz correa F Val ProyColom 0:06:53 0:02:58

28 220 ID mariana Ospina pinilla F Val ProyColom 0:06:59 0:03:11

29 232 IE Yarith Jaramillo Alvarez F Val ProyColom 0:07:07 0:03:36

30 197 ID Isabel Cristina Campuzano Cadavid F Qui Sparta 0:07:14 0:03:20

31 194 IC camila baquero F Val Tricali 0:07:23 0:04:00

32 199 ID Mariana Sánchez Jaramillo F Val ProyColom 0:07:46 0:03:05

33 201 ID David Santiago Ordóñez Vélez M Cau Tri uno 0:08:01 0:04:37

34 224 ID Gabriel Yusti Lenis M Val Triceroz 0:08:09 0:03:34

35 217 ID Mariana Landázury Quishpe F Val ProyColom 0:08:34 0:02:24

36 228 ID Uriel De Jesús Soto corrales M Val Triceroz 0:08:48 0:04:28

37 215 IC Joseph Millán Diaz M Val ProyColom 0:09:28 0:04:14

38 202 ID Isaac David Macias Guzman M Cau Tri uno NP  

39 207 IE Samuel Fernando Tabares Muñoz M Val ProyColom NP  

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 233 IE Santiago Ante Muñoz M Val Albatroz 0:04:27 0:02:00

2 234 IE Juan Pablo Bejarano M Val Albatroz 0:05:35 0:02:12

3 206 IE lorenzo joassin paz M Cau Triuno 0:05:56 0:03:03

4 235 IE Jesua Gómez Sánchez M Val ProyColom 0:05:57 0:02:30

5 207 IE Samuel Fernando Tabares Muñoz M Val ProyColom DQ 0:10:21 0:06:44

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 216 ID Valerie Cruz Ocampo F Val Titanes 0:05:02 0:02:07

2 198 ID Luna Hernández Blandón F Cal Triatletas del café 0:05:30 0:02:28

3 219 ID Isabella Gómez Portillo F Val ProyColom 0:05:50 0:02:42

4 218 ID Manuela Utima Moreno F Val Tricali 0:06:21 0:02:48

5 221 ID Mariana Ortiz correa F Val ProyColom 0:06:53 0:02:58

6 220 ID mariana Ospina pinilla F Val ProyColom 0:06:59 0:03:11

7 197 ID Isabel Cristina Campuzano Cadavid F Qui Sparta 0:07:14 0:03:20

8 199 ID Mariana Sánchez Jaramillo F Val ProyColom 0:07:46 0:03:05

9 217 ID Mariana Landázury Quishpe F Val ProyColom 0:08:34 0:02:24

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 229 IE Laura Valentina Castillo Realpe F Cau Triuno 0:05:12 0:02:27

2 231 IE Vera Ortiz Martensson F Val Albatros 0:05:17 0:02:10

3 230 IE Gabriela Sanclemente Tamayo F Val Triceroz 0:05:25 0:02:24

4 232 IE Yarith Jaramillo Alvarez F Val ProyColom 0:07:07 0:03:36

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 222 ID Esteban Cardona M Val Albatros 0:05:00 0:02:32

2 204 ID Camilo Chavez Ordonez M Cau Tri uno 0:05:21 0:02:31

3 227 ID Jhojan David Gomez Murillo M Val ProyColom 0:05:30 0:02:30

4 226 ID Kenji Damian Mendez Serrano M Val ProyColom 0:05:42 0:02:25

5 225 ID Mathias Guzman cadavid M Val ProyColom 0:05:49 0:02:35

6 205 ID Samuel Meneses Elvira M Cau Tri uno 0:06:02 0:03:04

7 223 ID Juan Esteban Penña Zuñiga M Cau Triuno 0:06:11 0:03:05

8 203 ID CHRISTIAN JHOSEPHLLANTEN CUARTAS M Cau Tri uno 0:06:49 0:03:02

9 200 ID Juan Manuel Solano Salazar M Cau Tri uno 0:06:52 0:03:55

10 201 ID David Santiago Ordóñez Vélez M Cau Tri uno 0:08:01 0:04:37

11 224 ID Gabriel Yusti Lenis M Val Triceroz 0:08:09 0:03:34

12 228 ID Uriel De Jesús Soto corrales M Val Triceroz 0:08:48 0:04:28

13 202 ID Isaac David Macias Guzman M Cau Tri uno N.P

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 213 IC Thomas Cruz Ocampo M Val Titanes 0:05:23 0:02:26

2 196 IC JOSE ANGEL QUINTERO SALAZAR M Cal H30 0:05:42 0:02:32

3 195 IC Alhan David Lenis Guamanga M Cau Tri uno 0:05:59 0:02:40

4 214 IC Ian Esteban Hernández Ramos M Val Triceroz 0:06:41 0:03:18

5 215 IC Joseph Millán Diaz M Val ProyColom 0:09:28 0:04:14

2 OLA CATEGORIA IE - VARONES

2 OLA CATEGORIA ID - DAMAS

2 OLA CATEGORIA IE - DAMAS

2 OLA CATEGORIA ID - VARONES

2 OLA CATEGORIA IC - VARONES



Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 211 IC MARTINA MORENO MEZA F Val Tricali 0:06:22 0:02:51

2 212 IC Mariana Bueno Soto F Val ProyColom 0:06:28 0:02:37

3 194 IC camila baquero F Val Tricali 0:07:23 0:04:00

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 169 MB Alejandro Velez Torres M Ant Alaps 0:07:15 0:03:07

2 161 MA Santiago Villada M Cal H3O 0:07:21 0:03:14

3 163 MA jeronimo castillo garces M Ant Alaps 0:07:39 0:03:15

4 175 MA José Miguel Ceballos Zea M Val Tricali 0:07:39 0:03:13

5 168 MB Josep Emanuel Urrego M Met 3sky team 0:07:47 0:00:00

6 177 MA Yor Kevin Zuluaga Capacho M Val ProyColom 0:07:55 0:03:31

7 174 MA Hiczen Pedraza Puentes M Val Titanes 0:07:56 0:03:09

8 144 PR Johan Sebastián Taba valencia M Ant Alaps 0:07:58 0:03:09

9 236 MB Simon Palomino rojas M Val Albatros 0:08:08 0:03:36

10 170 MA Michel Andrea Bonilla Corrales F Cau Titanes 0:08:12 0:03:07

11 176 MA Omar Hernán Toconas Candamil M Val Tricali 0:08:17 0:03:08

12 166 MB Sofia Mariaca F Ant Alaps 0:08:31 0:03:40

13 187 MB Nicolás Lenis Delgado M Val Triceroz 0:08:47 0:04:07

14 171 MA Mabel lorena Costilla Chacón F Val Titanes 0:08:49 0:03:08

15 165 MB Danna Isabela Rendon F Cal H3O 0:08:53 0:03:38

16 172 MA Sara López Obando F Val Titanes 0:09:03 0:03:13

17 179 MB Isabella Villareal F Val Gwr 0:09:08 0:03:37

18 184 MB Maryan camila Rios cuero F Val Tricali 0:09:08 0:04:06

19 147 PR Nicolas Ortega Orozco M Val Triceroz 0:09:09 0:04:27

20 178 MA Nicolás Ríos rico M Val ProyColom 0:09:29 0:03:58

21 146 PR Juan Sebastian Zuleta Lopez M Val ProyColom 0:09:32 0:05:17

22 182 MB Isabella Bedoya Mendoza F Cal H3O 0:09:47 0:04:04

23 186 MB David Caleb García Bueno M Val ProyColom 0:10:07 0:04:40

24 180 MB Gabriela Ordóñez Ortega F Val Albatros 0:10:24 0:04:27

25 173 MA María Camila Lenis Delgado F Val Triceroz 0:10:42 0:05:04

26 181 MB Isabella Muñoz Alvarado F Val Albatros 0:11:00 00.04:50

27 189 MB Juan Pablo Bolaños Velasquez M Val Tricali 0:11:20 0:04:19

28 188 MB Samuel David Mambuscay Peña M Cau Triuno 0:11:39 0:06:24

29 160 MA Nicol Yuliana Guamanga Narváez F Cau Tri uno 0:13:15 0:05:54

30 183 MB Mariana Mejía Pacheco F Val Albatros 00.09:50 0:04:41

33 185 MB Juan Esteban García Moreno M Val Albatros DQ 0:08:21 0:03:19

34 167 MB Isabela Posada F Ant Alaps DQ 0:08:48 0:03:37

31 162 MA Simon Andrés Gómez Florez M Cun Tempo NP  

32 164 MA Martin Guevara M Cal Triatletas del café NP  

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 169 MB Alejandro Velez Torres M Ant Alaps 0:07:15 0:03:07

2 168 MB Josep Emanuel Urrego M Met 3sky team 0:07:47 0:00:00

3 236 MB Simon Palomino rojas M Val Albatros 0:08:08 0:03:36

4 187 MB Nicolás Lenis Delgado M Val Triceroz 0:08:47 0:04:07

5 186 MB David Caleb García Bueno M Val ProyColom 0:10:07 0:04:40

6 189 MB Juan Pablo Bolaños Velasquez M Val Tricali 0:11:20 0:04:19

7 188 MB Samuel David Mambuscay Peña M Cau Triuno 0:11:39 0:06:24

8 185 MB Juan Esteban García Moreno M Val Albatros DQ 0:08:21 0:03:19

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 161 MA Santiago Villada M Cal H3O 0:07:21 0:03:14

2 163 MA jeronimo castillo garces M Ant Alaps 0:07:39 0:03:15

3 175 MA José Miguel Ceballos Zea M Val Tricali 0:07:39 0:03:13

4 177 MA Yor Kevin Zuluaga Capacho M Val ProyColom 0:07:55 0:03:31

5 174 MA Hiczen Pedraza Puentes M Val Titanes 0:07:56 0:03:09

6 176 MA Omar Hernán Toconas Candamil M Val Tricali 0:08:17 0:03:08

7 178 MA Nicolás Ríos rico M Val ProyColom 0:09:29 0:03:58

8 162 MA Simon Andrés Gómez Florez M Cun Tempo NP  

9 164 MA Martin Guevara M Cal Triatletas del café NP  

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 144 PR Johan Sebastián Taba valencia M Ant Alaps 0:07:58 0:03:09

2 147 PR Nicolas Ortega Orozco M Val Triceroz 0:09:09 0:04:27

3 146 PR Juan Sebastian Zuleta Lopez M Val ProyColom 0:09:32 0:05:17

2 OLA CATEGORIA IC - DAMAS

3 OLA CATEGORIA MA -MB -PROMOCIONAL DAMAS Y VARONES (200Nat - 1,25Atle)

3 OLA CATEGORIA MB - VARONES

3 OLA CATEGORIA MA - VARONES

3 OLA CATEGORIA PROMOCIONAL VARONES



Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 170 MA Michel Andrea Bonilla Corrales F Cau Titanes 0:08:12 0:03:07

2 171 MA Mabel lorena Costilla Chacón F Val Titanes 0:08:49 0:03:08

3 172 MA Sara López Obando F Val Titanes 0:09:03 0:03:13

4 173 MA María Camila Lenis Delgado F Val Triceroz 0:10:42 0:05:04

5 160 MA Nicol Yuliana Guamanga Narváez F Cau Tri uno 0:13:15 0:05:54

Pos. No. Cat Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 166 MB Sofia Mariaca F Ant Alaps 0:08:31 0:03:40

2 165 MB Danna Isabela Rendon F Cal H3O 0:08:53 0:03:38

3 179 MB Isabella Villareal F Val Gwr 0:09:08 0:03:37

4 184 MB Maryan camila Rios cuero F Val Tricali 0:09:08 0:04:06

5 182 MB Isabella Bedoya Mendoza F Cal H3O 0:09:47 0:04:04

6 183 MB Mariana Mejía Pacheco F Val Albatros 0:09:50 0:04:41

7 180 MB Gabriela Ordóñez Ortega F Val Albatros 0:10:24 0:04:27

8 181 MB Isabella Muñoz Alvarado F Val Albatros 0:11:00 00.04:50

9 167 MB Isabela Posada F Ant Alaps DQ 0:08:48 0:03:37

3 OLA CATEGORIA MENORES B - DAMAS

3 OLA CATEGORIA MENORES A - DAMAS


